
21

RF KEY-40 RF KEY-60

RF KEY-40/W, RF KEY-40/B, RF KEY-60/W, RF KEY-60/B |

RF KEY-40/W RF KEY-60/W RF KEY-40/B RF KEY-60/B

O
vladače

Popis přístroje

Ovladač - klíčenka 

• Ovladač ve velikosti klíčenky, provedení v černé a bílé barvě.

• Po stisku tlačítka vysílá nastavený povel (ON/OFF, stmívání, časové 
vypnutí/zapnutí, vytažení/zatažení).

• RF KEY-40: 4 tlačítka, každé z  nich umožňuje ovládat neomezený po-
čet prvků.

• RF KEY-60: 6 tlačítek, každé z  nich umožňuje ovládat neomezený po-
čet prvků. 

• Výměnná baterie (3 V CR 2032) s životností cca 5 let (dle četnosti uží-
vání).

Technické parametry

3 V baterie CR 2032

cca 5 let, dle četnosti užívání

červená LED

4                                            6

RFIO

866–922 MHz (více na str. 80)

jednosměrně adresovaná zpráva

na volném prostranství až 200 m

-10 až +50 °C

libovolná

bílá, černá

IP20

2

64 x 25 x 10 mm

16 g

 EN 60669, EN 300 220, EN 301 489

směrnice RTTE, NVč.426/2000Sb (směrnice 1999/ES)

Napájecí napětí:

Životnost baterie:

Indikace přenosu:

Počet tlačítek:

Komunikační protokol:

Frekvence:

Způsob přenosu signálu:

Dosah:

Další údaje
Pracovní teplota:

Pracovní poloha:

Barevné provedení:

Krytí:

Stupeň znečištění:

Rozměry:

Hmotnost:

Související normy:

LED indikace vysílání

Ovládací tlačítka

Varianty

Ovládací tlačítka


